

“İLÇELERDE MÜZİKLİ GÜNLER” KONSERLERİ KIBRYA ANTİK KENT

Hazırlayan: Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Personeli ve Öğrencileri

Tarih: 15 Mayıs 2024

Yer: Kibrya Ören Yeri ODEON

Saat: 17:00

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı ile Kibrya Antik Kent'te muhteşem bir konser düzenlendi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Müze Müdürlüğü işbirliği ile Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi tarafından Kibrya Antik Kent'te Bahar Konseri düzenlendi.

Konser öncesi konuşan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, “Bugün tarihi bir mekanda, Gölhisar'da bir araya gelmemiz, sizlerin gözlerindeki ışıltının, motivasyonun ve enerjinin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha hatırlatıyor. Hepinizi bu anlamlı ortamda gözlerinizden öpüyor, kucaklıyorum. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin en kıymetli varlıkları, en değerli hazineleri sizlersiniz.

Bu atmosferde düşündüğüm şey, binlerce yıl önce yapılan ve hala dimdik ayakta duran bu eserin, geçmişteki insanların emeğinin ve özverisinin günümüzde hala ne kadar değerli olduğunu göstermesidir. Onlar, yaptıkları eserlerin uzun yıllar sonra bile insanlığa hizmet edeceğini düşünmüş olmalıdır. Peki ya biz? Gelecek nesillere hangi eserleri bırakacağız? Bizden sonraki nesillere, yüzyıllara, hatta bin yıllara hangi mirasları bırakacağımızı düşünmeliyiz. Bu eserlerden kimler nasıl faydalanacak? Bizleri hatırlayacaklar mı? Yüzyıllar boyunca anılacak eserler bırakabilecek miyiz?

Sorumluluklarımız çerçevesinde, kendimize ve geleceğe eserler bırakmalıyız. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi olarak, evrensel bilgidен toplumsal katkıya odaklanıyoruz. Öğrencilerimizle birlikte, Burdur'un, ülkemizin ve toplumumuzun yararına işler yapmaya gayret ediyoruz. Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un bakış açısını ele alıp daha çok çalışmak, daha çok hizmet etmek ve topluma katkı sağlamak için çaba harcamalıyız.

Konservatuvarımızın bu tarihi mekanda gerçekleştireceği gösteri için teşekkür ederim. Ayrıca, buranın keşfedilmesine ve korunmasına katkı sağlayan arkeoloji bölümümüzün değerli hocalarına, özellikle Prof. Dr. Şükrü Özüdoğru hocama ve ekibine minnettarım. Onların özverili çalışmalarıyla bu tarihi mirası gün yüzüne çıkardılar ve halen koruyorlar. Bu bağlamda, Sagalassos, Kibrya ve Kremna gibi önemli tarihi alanlara sahip çıkmaya devam edeceğimizi ifade etmek isterim.” İfadelerine yer verdi.

Ardından konuşan Gölhisar Kaymakamı Kadir Ulusoy ise, etkinliği hazırlayan emeği geçen herkese teşekkür etti. Öğrencilere Gölhisar'ı, Kibrya'yı, Odeon'u dünyaya tanıtabilmeleri açısından sosyal medyalarında paylaşımlar yapmalarını rica etti.

Konuşmaların ardından “İlçelerde Müzikli Günler” kapsamında MAKÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı orkestrası tarafından Doç. Dr. Zeynel Turan'ın seslendirmesiyle Türk Halk Müziği konseri verildi. Ardından MAKÜ Konservatuvar öğrencilerinden oluşan Grup KARO tarafından Türk pop müzik konseri gerçekleştirildi. Konserlerde katılımcılar ve özellikle öğrenciler doyasıya eğlendiler.



